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アレルギー表示対象28品目不使用。
米粉のスティッククッキー
さつまいも

原材料 :米粉（米（国産））、焼き芋ペースト、
砂糖（てんさい糖）、米飴、食用植物油脂（米油）、
米ぬか、粉末油脂

販売元：マルタ
内容量：35g
エネルギー： 1袋/162Kcal

販売元：マルタ
内容量：35g
エネルギー： 1袋/163Kcal

米粉のスティッククッキー
かぼちゃあずき アレルギー表示対象28品目不使用。

原材料 :米粉（米（国産））、砂糖（てんさい糖）、
食用植物油脂（米油）、かぼちゃペースト、
あずき水煮、米ぬか、粉末油脂、食塩

米粉クッキー

国内産米粉主原料の生地に有機オートミールを加え、
スティック状に焼き上げました。

カリッと香ばしい食感で歯ごたえの良さが特長のクッ
キーです。

販売元：サンコー
内容量：6本
エネルギー：100g/445Kcal

原材料 :米粉（うるち米（(国産））、有機オートミール、
米飴、植物油脂（菜種油）、砂糖（てん菜（国産））、
馬鈴薯でん粉（馬鈴薯（国産））、食塩/膨張剤（重曹）

卵・乳不使用かぼちゃと米粉の
ロールクッキー

販売元：ウイングフーズ
内容量： 1本（約3g）×30袋
エネルギー： 1本/13Kcal

かぼちゃと米粉で作ったロールクッ
キーです。

原材料 :かぼちゃ、砂糖（てんさい糖）、
米粉（国内産）、植物油（なたね油）

卵・乳不使用

小麦・卵・乳を使わずに作った
こめ粉ロールクッキー（お徳
用）

販売元：マルタ
内容量：40個
エネルギー： 1個（標準3g）/12Kcal

原材料 :米粉（米（国産））、砂糖（てんさい（国産））、
さつまいもペースト、食用植物油脂（米油）

大人気のこめ粉ロールクッキーからお徳用が
登場！

※1個ずつ包装しています。

卵・乳不使用

販売元：マルタ
内容量：10個
エネルギー：1個（標準3g）/12Kcal

原材料 :米粉（米（国産））、砂糖（てんさい（国産））、
さつまいもペースト、植物油脂（米油）、ココアパウダー
/炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄

こめ粉ロールクッキー
ココア味

カルシウム・鉄分豊富！
国産の米粉にココアを加えてつくった
香ばしいロールクッキーです。
※1個ずつ包装しています。

卵・乳不使用

こめ粉ロールクッキー
かぼちゃ味

国内産の米粉にかぼちゃとほうれん草を
加えたサクサクとしたロールクッキーです。
※1個ずつ包装しています。

原材料 :米粉（米（国産））、砂糖（てんさい糖）、
かぼちゃペースト、デキストリン、
ほうれん草ペースト、植物油脂（米油）

販売元：マルタ
内容量：10個
エネルギー： 1個（標準3g）/12Kcal

卵・乳不使用 こめ粉ロールクッキー

国内産の米粉とさつまいもを使った
ほんのり甘いロールクッキー。
サクサクとしたかるーい食感です。
※1個ずつ包装しています。

原材料 :米粉（米（国産））、砂糖（てんさい（国産））、
さつまいもペースト、植物油脂（米油）

販売元：マルタ
内容量：10個
エネルギー： 1個（標準3g）/12Kcal

卵・乳不使用

アレルギー物質（特定原
材料等）２８品目不使用。

ライスクッキー
いちご味

原材料 :米粉（新潟県産）、
マーガリン（なたね油）、コーンフラワー、
砂糖、ライスショートニング（米油）、
ストロベリーペースト、コーンスターチ/
香料

販売元：尾西食品
内容量：1箱8枚（48g）
エネルギー：1箱/263Kcal

米粉クッキー メープ
ル

販売元：オーサワジャパン
内容量： 60g
エネルギー： 60g/308Kｃａｌ

原材料：米粉（米(石川県)）､なたね油、
オーサワの有機メープルシロップ、
アーモンドパウダー（アーモンド（アメリカ））、
てんさい含蜜糖、食塩（珠洲の塩）

石川産米粉使用。
メープルのやさしい甘さのクッキーです。

卵・乳不使用

国産の米粉を使った歯ごたえのあるかぼ
ちゃとあずき入りのクッキーです。

国産の米粉を使った歯ごたえのあるさつ
まいも味のクッキーです。


